
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ

03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:25.97.1

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:26.28.2

2000ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΑΟΚ143865 ΝΕΑΝ 00:27.01.3

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:27.09.4

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:27.11.5

2000ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ139786 ΝΕΑΝ 00:27.38.6

2002ΓΙΟΚΑΡΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155206 ΚΡ-Α 00:27.54.7

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:27.59.8

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΝΕΑΝ 00:27.62.9

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΗΣ129808 ΓΥΝ. 00:27.75.10

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΠΚ-Α 00:27.87.11

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΝΕΑΝ 00:27.90.12

1998ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ136250 ΓΥΝ. 00:27.96.13

2000ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143175 ΝΕΑΝ 00:28.00.14

1998ΕΛΜΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ137289 ΓΥΝ. 00:28.02.15

2001ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ147617 ΚΡ-Α 00:28.04.16

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146273 ΚΡ-Α 00:28.08.17

2000ΓΚΕΛΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ154841 ΝΕΑΝ 00:28.08.18

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ142603 ΝΕΑΝ 00:28.26.19

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152423 ΚΡ-Α 00:28.45.20

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 00:28.51.21

2002ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ147277 ΚΡ-Α 00:28.52.22

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146629 ΚΡ-Α 00:28.56.23

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 00:28.63.24

2000ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143129 ΝΕΑΝ 00:28.64.25

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Α 00:28.71.26

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΠΚ-Α 00:28.77.27

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ167704 ΝΕΑΝ.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992VANLUCHENE EMMANUEL BEL ΑΝΔΡ 00:22.88.1

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΟΦΠΦ107657 ΑΝΔΡ 00:23.29.2

1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ127862 ΑΝΔΡ 00:23.41.3

1998DEMEULEMEESTER  SEBASTIEN BEL ΑΝΔΡ 00:23.49.4

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟ117797 ΑΝΔΡ 00:23.79.5

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝΔΡ 00:23.91.6

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:24.18.7

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ130491 ΑΝΔΡ 00:24.56.8

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132104 ΑΝΔΡ 00:24.74.9

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:24.78.10

1999ΑΛΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136631 ΕΦΗΒ 00:24.91.11

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159263 ΑΝΔΡ 00:25.05.12

1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟΚ139395 ΕΦΗΒ 00:25.06.13

1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ139705 ΕΦΗΒ 00:25.10.14

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:25.42.15

1996VAN AUDEKERKE NILS BEL ΑΝΔΡ 00:25.57.16

2000ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ137716 ΕΦΗΒ 00:25.60.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ124638 ΓΥΝ. 00:33.32.1

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ139732 ΝΕΑΝ 00:33.62.2

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 00:33.93.3

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΝΕΑΝ 00:34.12.4

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡ ΗΛΥΣ Α.Ο.143052 ΚΡ-Α 00:34.54.5

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 00:34.60.6

2001ΚΟΚΚΙΝΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ147387 ΚΡ-Α 00:35.05.7

1997ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ130318 ΓΥΝ. 00:35.18.8

1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ118676 ΓΥΝ. 00:35.29.9

2000ΠΕΛΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ143110 ΝΕΑΝ 00:35.33.10

2002ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ156044 ΚΡ-Α 00:35.45.11

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 00:35.50.12

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 00:35.50.13

1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ124640 ΓΥΝ. 00:35.59.14

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΚΡ-Α 00:35.62.15

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΓ132204 ΓΥΝ. 00:35.62.16

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146509 ΚΡ-Α 00:35.66.17

2000ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143450 ΝΕΑΝ 00:35.87.18

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΗΛΥΣ Α.Ο.138882 ΓΥΝ. 00:36.28.19

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΠΚ-Α 00:36.43.20

2000ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΑΟΠΦ143618 ΝΕΑΝ 00:36.50.21

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 00:36.54.22

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΠΚ-Α 00:36.86.23

2001ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ147187 ΚΡ-Α 00:37.00.24

2000ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139598 ΝΕΑΝ 00:37.11.25

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 00:37.12.26

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 00:37.20.27

1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ133366 ΓΥΝ. 00:37.24.28

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 00:37.64.29

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΠΚ-Α 00:37.65.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 37
Πεμ  02.02.2017  15:13



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997CAERTS BASTEN BEL ΑΝΔΡ 00:28.13.1

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ115935 ΑΝΔΡ 00:28.69.2

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:29.15.3

1998DEGOLS SENNE BEL ΑΝΔΡ 00:29.42.4

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΕΦΗΒ 00:29.66.5

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 00:29.72.6

1991ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ108923 ΑΝΔΡ 00:30.08.7

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ124373 ΑΝΔΡ 00:30.15.8

1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ128734 ΑΝΔΡ 00:30.30.9

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΣΦΠ109640 ΑΝΔΡ 00:30.35.10

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132662 ΑΝΔΡ 00:30.49.11

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ136066 ΑΝΔΡ 00:30.59.12

1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝΔΡ 00:30.87.13

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153681 ΕΦΗΒ 00:30.91.14

1997ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130795 ΑΝΔΡ 00:30.97.15

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:31.01.16

1999ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ141819 ΕΦΗΒ 00:31.07.17

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ145578 ΕΦΗΒ 00:31.08.18

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝΔΡ 00:31.10.19

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΠΑΙΔ 00:31.12.20

1999ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ137795 ΕΦΗΒ 00:31.16.21

1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ130540 ΑΝΔΡ 00:31.20.22

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΠΑΙΔ 00:31.43.23

1990ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ107833 ΑΝΔΡ 00:31.86.24

2000ΜΠΑΚΛΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73139485 ΕΦΗΒ 00:32.15.25

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΕΦΗΒ 00:32.24.26

2000ΤΖΙΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ137307 ΕΦΗΒ 00:32.24.27

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ135248 ΑΝΔΡ 00:32.29.28

1997ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ130273 ΑΝΔΡ 00:32.30.29

2000ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ140039 ΕΦΗΒ 00:32.53.30

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΕΦΗΒ 00:32.56.31

1994ΚΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ122399 ΑΝΔΡ.32

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ136712 ΕΦΗΒ.33
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ119123 ΓΥΝ. 02:15.78.1

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΠΚ-Α 02:23.85.2

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141240 ΝΕΑΝ 02:24.10.3

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146058 ΝΕΑΝ 02:24.33.4

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΝΕΑΝ 02:25.83.5

1998ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ134924 ΓΥΝ. 02:26.71.6

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 02:28.64.7

1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ128496 ΓΥΝ. 02:28.65.8

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140357 ΝΕΑΝ 02:28.71.9

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Α 02:30.46.10

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΓΥΝ. 02:31.14.11

2002ΧΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152558 ΚΡ-Α 02:31.26.12

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ139683 ΝΕΑΝ 02:32.24.13

2002ΚΙΩΣΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155556 ΚΡ-Α 02:32.34.14

1995ΕΖΑΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ125468 ΓΥΝ..15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994CROENEN LOUIS BEL ΑΝΔΡ 01:55.39.1

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ 01:59.46.2

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136838 ΑΝΔΡ 02:05.75.3

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΕΦΗΒ 02:06.39.4

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 02:07.64.5

2000ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143271 ΕΦΗΒ 02:08.16.6

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΕΦΗΒ 02:08.49.7

1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ131275 ΑΝΔΡ 02:09.59.8

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ 02:10.26.9

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΝΔΡ 02:13.70.10

1999ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΗΣ ΠΓΣ175701 ΕΦΗΒ.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ110545 ΓΥΝ. 04:27.31.1

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΚΡ-Α 04:27.96.2

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΝΕΑΝ 04:29.78.3

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 04:31.50.4

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ139446 ΝΕΑΝ 04:31.60.5

1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ135761 ΝΕΑΝ 04:31.73.6

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΚΡ-Α 04:34.47.7

1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ132559 ΓΥΝ. 04:35.98.8

1998ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ136126 ΓΥΝ. 04:37.68.9

2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ147088 ΚΡ-Α 04:38.64.10

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΝΕΑΝ 04:38.65.11

1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ132319 ΓΥΝ. 04:39.89.12

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ156048 ΚΡ-Α 04:40.55.13

2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143339 ΝΕΑΝ 04:40.87.14

1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΑΟ123043 ΓΥΝ..15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126633 ΑΝΔΡ 03:54.95.1

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 03:59.20.2

1997THIJS THOMAS BEL ΑΝΔΡ 04:00.18.3

1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ136144 ΑΝΔΡ 04:00.84.4

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 04:08.72.5

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΕΦΗΒ 04:08.97.6

1997ΓΑΒΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126640 ΑΝΔΡ 04:09.18.7

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ114480 ΑΝΔΡ 04:10.45.8

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 04:11.34.9

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 04:12.07.10

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 04:12.08.11

2001ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141264 ΠΑΙΔ 04:12.76.12

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΕΦΗΒ 04:13.15.13

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140071 ΕΦΗΒ 04:13.78.14

1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005128650 ΑΝΔΡ 04:14.05.15

2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137545 ΕΦΗΒ 04:15.51.16

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ147905 ΠΑΙΔ 04:15.94.17

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ140947 ΕΦΗΒ 04:16.08.18

1999ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ136468 ΕΦΗΒ 04:16.34.19

2001ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144234 ΠΑΙΔ 04:16.56.20

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ144124 ΕΦΗΒ 04:17.48.21

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΠΠ-Α 04:17.73.22

1999ΛΕΥΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ135373 ΕΦΗΒ 04:17.88.23

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝΔΡ 04:18.93.24

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ 04:19.49.25

1996ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ162658 ΑΝΔΡ.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 01:04.72.1

1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΓΛΑΥΚΟΣ136698 ΝΕΑΝ 01:06.14.2

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ119116 ΓΥΝ. 01:06.42.3

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΚΡ-Α 01:06.63.4

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΠΚ-Α 01:07.23.5

2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ147140 ΚΡ-Α 01:07.41.6

2001ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΙΛΑ ΕΥΘΥΜΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147598 ΚΡ-Α 01:07.95.7

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΝΕΑΝ 01:07.96.8

2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ145206 ΚΡ-Α 01:08.04.9

1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΙΩΑΝ131913 ΓΥΝ. 01:08.08.10

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΚΡ-Α 01:08.54.11

1999ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ135846 ΝΕΑΝ 01:09.03.12

2000ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143253 ΝΕΑΝ 01:09.43.13

2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147373 ΚΡ-Α 01:09.68.14

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Α 01:10.03.15

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΠΚ-Α 01:10.07.16

1998ΤΣΑΠΑΡΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136007 ΓΥΝ. 01:10.45.17

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΠΚ-Α 01:10.52.18

2001ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ147577 ΚΡ-Α 01:11.16.19

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΠΚ-Α 01:11.42.20

2002ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ146175 ΚΡ-Α 01:11.59.21

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΚΡ-Α 01:11.85.22

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΚΡ-Α 01:11.93.23

2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148058 ΚΡ-Α 01:11.96.24

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΧΑΛ166067 ΚΡ-Α 01:12.31.25

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 01:13.27.26

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΝΕΑΝ 01:14.57.27

1995ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ120151 ΓΥΝ..28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:54.00.1

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:55.72.2

1996VAN AUDEKERKE NILS BEL ΑΝΔΡ 00:56.69.3

1998LUYTEN SJOBBE BEL ΑΝΔΡ 00:57.00.4

1994CROENEN LOUIS BEL ΑΝΔΡ 00:57.09.5

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135270 ΑΝΔΡ 00:59.26.6

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ123626 ΑΝΔΡ 00:59.97.7

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ 01:00.08.8

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΕΦΗΒ 01:00.26.9

1995ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ125912 ΑΝΔΡ 01:00.30.10

1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ118842 ΑΝΔΡ 01:00.35.11

1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ129139 ΑΝΔΡ 01:00.61.12

1994ΖΟΡΠΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175417 ΑΝΔΡ 01:00.65.13

1994ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΣΦΠ122320 ΑΝΔΡ 01:00.94.14

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 01:01.10.15

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΑΙΔ 01:01.21.16

1998DEMEULEMEESTER  SEBASTIEN BEL ΑΝΔΡ 01:01.49.17

1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟΚ139395 ΕΦΗΒ 01:01.53.18

2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155583 ΕΦΗΒ 01:01.68.19

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝΔΡ 01:02.65.20

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΘΑΚ141899 ΕΦΗΒ 01:03.30.21

1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137051 ΑΝΔΡ 01:03.37.22

2001ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ147281 ΠΑΙΔ 01:03.45.23

2000ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137820 ΕΦΗΒ 01:03.48.24

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ143853 ΕΦΗΒ 01:03.75.25

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 01:04.06.26

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 01:04.07.27

2000ΦΟΥΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.140037 ΕΦΗΒ 01:04.59.28

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.140183 ΕΦΗΒ 01:04.99.29

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ136712 ΕΦΗΒ 01:06.83.30

2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ144166 ΕΦΗΒ.31

1997ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ131958 ΑΝΔΡ.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΝΕΑΝ 02:21.81.1

1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ128667 ΓΥΝ. 02:27.56.2

2000ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ144558 ΝΕΑΝ 02:27.69.3

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152563 ΚΡ-Α 02:28.51.4

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΠΚ-Α 02:29.19.5

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140180 ΝΕΑΝ 02:29.72.6

2002ΓΙΟΚΑΡΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155206 ΚΡ-Α 02:29.98.7

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73147874 ΚΡ-Α 02:30.50.8

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:30.80.9

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α 02:32.33.10

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΝΕΑΝ 02:32.90.11

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ143359 ΚΡ-Α 02:33.11.12

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 02:33.26.13

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 02:33.81.14

2002ΚΙΩΣΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155556 ΚΡ-Α 02:36.11.15

1999ΜΠΡΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ134923 ΝΕΑΝ 02:38.18.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998DEGOLS SENNE BEL ΑΝΔΡ 02:06.17.1

1997CAERTS BASTEN BEL ΑΝΔΡ 02:06.19.2

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 02:09.25.3

1998LUYTEN SJOBBE BEL ΑΝΔΡ 02:09.91.4

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ129305 ΑΝΔΡ 02:10.59.5

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ124581 ΑΝΔΡ 02:12.04.6

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΑΝΔΡ 02:12.62.7

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 02:13.17.8

1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ120975 ΑΝΔΡ 02:13.32.9

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ135200 ΑΝΔΡ 02:13.75.10

1997ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ130273 ΑΝΔΡ 02:14.79.11

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140129 ΕΦΗΒ 02:14.96.12

1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ112388 ΑΝΔΡ 02:15.85.13

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΠΑΙΔ 02:16.21.14

1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137051 ΑΝΔΡ 02:17.69.15

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ136711 ΕΦΗΒ 02:18.62.16

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 02:18.73.17

1999ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ141308 ΕΦΗΒ 02:23.51.18

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154947 ΠΑΙΔ.19

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992VANLUCHENE EMMANUEL BEL ΑΝΔΡ 00:24.28.1

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ 00:24.75.2

1998DEMEULEMEESTER  SEBASTIEN BEL ΑΝΔΡ 00:24.78.3

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟ117797 ΑΝΔΡ 00:25.17.4

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ147930 ΠΑΙΔ 00:25.50.5

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 00:25.72.6

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ130491 ΑΝΔΡ 00:25.85.7

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:25.95.8

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΕΦΗΒ 00:25.97.9

2000ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143271 ΕΦΗΒ 00:26.01.10

1997ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ127053 ΑΝΔΡ 00:26.14.11

1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ114677 ΑΝΔΡ 00:26.46.12

1999ΑΛΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136631 ΕΦΗΒ 00:26.47.13

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132104 ΑΝΔΡ 00:26.53.14

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 00:26.55.15

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:26.62.16

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159263 ΑΝΔΡ 00:26.68.17

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144689 ΠΑΙΔ 00:26.72.18

1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ131275 ΑΝΔΡ 00:26.74.19

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:26.83.20

1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ118842 ΑΝΔΡ 00:26.85.21

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152425 ΠΑΙΔ 00:26.86.22

1997CAERTS BASTEN BEL ΑΝΔΡ 00:26.88.23

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ 00:26.91.24

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:27.08.25

1999ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΕΦΗΒ 00:27.29.26

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ142099 ΑΝΔΡ 00:27.30.27

1999ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ135277 ΕΦΗΒ 00:27.35.28

2000ΝΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ141350 ΕΦΗΒ 00:27.35.29

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΕΦΗΒ 00:27.67.30

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ119756 ΑΝΔΡ 00:27.95.31

1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131006 ΑΝΔΡ.32

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝΔΡ.33

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ.34
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ119123 ΓΥΝ. 00:27.37.1

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:28.03.2

2000ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΑΟΚ143865 ΝΕΑΝ 00:28.93.3

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΠΚ-Α 00:29.04.4

1998ΕΛΜΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ137289 ΓΥΝ. 00:29.56.5

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ119116 ΓΥΝ. 00:29.60.6

2000ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΦΙΛΙΠΠΑ-ΛΕΩΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ137861 ΝΕΑΝ 00:29.68.7

2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ140719 ΝΕΑΝ 00:29.70.8

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΝΕΑΝ 00:29.75.9

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ129534 ΓΥΝ. 00:29.80.10

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147558 ΚΡ-Α 00:29.82.11

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΗΣ129808 ΓΥΝ. 00:29.82.12

2001ΤΑΡΛΕΒ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164072 ΚΡ-Α 00:29.90.13

1998ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ136250 ΓΥΝ. 00:29.91.14

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 00:30.00.15

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΝΕΑΝ 00:30.04.16

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΚΡ-Α 00:30.15.17

1999ΚΑΚΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ135926 ΝΕΑΝ 00:30.26.18

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΠΚ-Α 00:30.27.19

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146629 ΚΡ-Α 00:30.32.20

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΝΕΑΝ 00:30.61.21

2002ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147342 ΚΡ-Α 00:30.75.22

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΝΕΑΝ 00:30.84.23

1993ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ113263 ΓΥΝ. 00:30.86.24

1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ132973 ΓΥΝ. 00:30.88.25

1998ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ134924 ΓΥΝ. 00:30.89.26

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΚΡ-Α 00:30.95.27

2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144459 ΚΡ-Α 00:30.98.28

1995ΕΖΑΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ125468 ΓΥΝ. 00:31.00.29

2002ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ155908 ΚΡ-Α 00:31.07.30

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147894 ΚΡ-Α 00:31.10.31

1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132167 ΓΥΝ. 00:31.11.32

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147944 ΚΡ-Α 00:31.11.33

2002ΚΟΣΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ153808 ΚΡ-Α 00:31.15.34

2001ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ147703 ΚΡ-Α 00:31.17.35

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140357 ΝΕΑΝ 00:31.17.36

2001ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ147134 ΚΡ-Α 00:31.17.37

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 00:31.82.38

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ139683 ΝΕΑΝ 00:32.04.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ..40
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994CROENEN LOUIS BEL ΑΝΔΡ 01:47.53.1

1997THIJS THOMAS BEL ΑΝΔΡ 01:50.74.2

1998DEMEULEMEESTER  SEBASTIEN BEL ΑΝΔΡ 01:51.70.3

1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126633 ΑΝΔΡ 01:52.67.4

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 01:56.19.5

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 01:56.59.6

1996ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ128470 ΑΝΔΡ 01:56.74.7

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΟΦΠΦ107657 ΑΝΔΡ 01:56.83.8

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 01:57.03.9

2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152522 ΠΑΙΔ 01:57.17.10

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 01:57.41.11

1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ139705 ΕΦΗΒ 01:57.61.12

1998LUYTEN SJOBBE BEL ΑΝΔΡ 01:57.90.13

1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ112388 ΑΝΔΡ 01:58.39.14

1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005128650 ΑΝΔΡ 01:59.53.15

1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ120975 ΑΝΔΡ 01:59.91.16

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.144392 ΠΑΙΔ 02:01.07.17

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΝΕΑΝ 02:05.78.1

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΝΕΑΝ 02:06.32.2

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 02:07.59.3

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ139446 ΝΕΑΝ 02:07.74.4

2000ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ144073 ΝΕΑΝ 02:09.24.5

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146273 ΚΡ-Α 02:09.42.6

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΝΕΑΝ 02:10.19.7

2000ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143175 ΝΕΑΝ 02:10.30.8

2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ147088 ΚΡ-Α 02:10.69.9

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΚΡ-Α 02:11.27.10

2000ΓΚΕΛΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ154841 ΝΕΑΝ 02:11.92.11

1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ128496 ΓΥΝ. 02:12.56.12

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΠΚ-Α 02:12.93.13

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΝΕΑΝ 02:13.25.14

2001ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147013 ΚΡ-Α 02:13.31.15

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΝΕΑΝ 02:13.55.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 37
Πεμ  02.02.2017  15:13



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998DEGOLS SENNE BEL ΑΝΔΡ 04:31.78.1

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 04:32.81.2

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΑΝΔΡ 04:39.42.3

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ129305 ΑΝΔΡ 04:40.38.4

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ135200 ΑΝΔΡ 04:41.62.5

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ124581 ΑΝΔΡ 04:44.94.6

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154947 ΠΑΙΔ 04:51.55.7

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΕΦΗΒ 04:51.57.8

2000ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143094 ΕΦΗΒ 04:52.25.9

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140129 ΕΦΗΒ 04:52.87.10

2002ΔΕΣΚΑΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153498 ΠΑΙΔ 04:53.13.11

2000ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143399 ΕΦΗΒ 04:56.19.12

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΕΦΗΒ 04:56.26.13

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΠΑΙΔ 04:57.24.14

2000ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140378 ΕΦΗΒ 04:58.49.15

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 05:00.08.16

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΠΠ-Α 05:02.06.17

1997ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ132500 ΑΝΔΡ 05:03.10.18

1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ112388 ΑΝΔΡ.19

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136838 ΑΝΔΡ.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΚΡ-Α 05:01.99.1

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140180 ΝΕΑΝ 05:11.26.2

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141240 ΝΕΑΝ 05:11.96.3

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΝΕΑΝ 05:13.94.4

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΚΡ-Α 05:15.99.5

2000ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ144558 ΝΕΑΝ 05:16.58.6

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ143359 ΚΡ-Α 05:17.42.7

2000ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ143631 ΝΕΑΝ 05:19.39.8

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΝΕΑΝ 05:22.17.9

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Α 05:22.44.10

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΠΚ-Α 05:23.01.11

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 05:23.99.12

1998ΤΣΙΚΛΗΤΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132168 ΓΥΝ. 05:25.12.13

2002ΚΙΩΣΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155556 ΚΡ-Α 05:25.82.14

2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147193 ΚΡ-Α.15

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ..16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996VAN AUDEKERKE NILS BEL ΑΝΔΡ 02:00.46.1

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 02:01.82.2

1998LUYTEN SJOBBE BEL ΑΝΔΡ 02:02.96.3

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 02:05.54.4

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ123626 ΑΝΔΡ 02:11.22.5

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135270 ΑΝΔΡ 02:12.05.6

1995ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ125912 ΑΝΔΡ 02:12.33.7

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΕΦΗΒ 02:12.93.8

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ144954 ΠΑΙΔ 02:13.11.9

1994ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΣΦΠ122320 ΑΝΔΡ 02:13.75.10

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 02:15.24.11

1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ129139 ΑΝΔΡ 02:16.14.12

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΑΙΔ 02:16.35.13

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 02:17.17.14

2000ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ141894 ΕΦΗΒ 02:17.46.15

1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137051 ΑΝΔΡ 02:17.80.16

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 02:17.88.17

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ144020 ΕΦΗΒ 02:19.68.18

2001ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΝΟΧΑΝ145216 ΠΑΙΔ 02:19.75.19

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΠΑΙΔ 02:20.05.20

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝΔΡ.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ140004 ΝΕΑΝ 02:20.69.1

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΙΩΑΝ146232 ΚΡ-Α 02:24.07.2

1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΙΩΑΝ131913 ΓΥΝ. 02:24.67.3

1999ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ135846 ΝΕΑΝ 02:25.21.4

1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΓΛΑΥΚΟΣ136698 ΝΕΑΝ 02:26.53.5

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΠΚ-Α 02:26.72.6

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΠΚ-Α 02:27.36.7

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ144159 ΚΡ-Α 02:27.75.8

2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ145206 ΚΡ-Α 02:28.20.9

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΚΡ-Α 02:28.41.10

2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147373 ΚΡ-Α 02:28.99.11

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Α 02:29.70.12

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΠΚ-Α 02:30.50.13

2002ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ146175 ΚΡ-Α 02:32.48.14

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΠΚ-Α 02:33.69.15

2000ΚΟΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ137391 ΝΕΑΝ 02:37.02.16

2000ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΡΑΚΛΗΣ158416 ΝΕΑΝ.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997CAERTS BASTEN BEL ΑΝΔΡ 01:00.86.1

1998DEGOLS SENNE BEL ΑΝΔΡ 01:04.18.2

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ115935 ΑΝΔΡ 01:04.32.3

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΕΦΗΒ 01:05.38.4

1991ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ108923 ΑΝΔΡ 01:05.48.5

1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝΔΡ 01:05.93.6

1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ128734 ΑΝΔΡ 01:05.99.7

1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ130540 ΑΝΔΡ 01:06.79.8

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΠΑΙΔ 01:06.93.9

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132662 ΑΝΔΡ 01:07.10.10

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝΔΡ 01:07.72.11

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ136066 ΑΝΔΡ 01:08.10.12

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΠΑΙΔ 01:08.14.13

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ124373 ΑΝΔΡ 01:08.14.14

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΣΦΠ109640 ΑΝΔΡ 01:08.55.15

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 01:09.00.16

1997ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130795 ΑΝΔΡ 01:09.05.17

2000ΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ143721 ΕΦΗΒ 01:09.62.18

2001ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142707 ΠΑΙΔ 01:10.11.19

1999ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136812 ΕΦΗΒ 01:10.45.20

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΠΑΙΔ 01:10.51.21

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153681 ΕΦΗΒ 01:10.59.22

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152555 ΠΑΙΔ 01:10.89.23

2002ΒΑΣΙΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΟΦΠΦ154313 ΠΑΙΔ 01:10.96.24

1998ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΑΝΔΡ 01:11.11.25

2000ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ140039 ΕΦΗΒ 01:11.92.26

2000ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147390 ΕΦΗΒ 01:12.35.27

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ135248 ΑΝΔΡ 01:13.04.28

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ139732 ΝΕΑΝ 01:13.64.1

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 01:13.68.2

2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ144232 ΚΡ-Α 01:13.77.3

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ124638 ΓΥΝ. 01:14.87.4

2000ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ139786 ΝΕΑΝ 01:15.63.5

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 01:16.40.6

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΓ132204 ΓΥΝ. 01:16.65.7

2000ΠΕΛΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ143110 ΝΕΑΝ 01:16.78.8

1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ128667 ΓΥΝ. 01:17.13.9

1995ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ124640 ΓΥΝ. 01:17.77.10

1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ118676 ΓΥΝ. 01:17.77.11

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 01:17.98.12

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΚΡ-Α 01:18.01.13

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡ ΗΛΥΣ Α.Ο.143052 ΚΡ-Α 01:18.25.14

1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ133366 ΓΥΝ. 01:18.33.15

2002ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ156044 ΚΡ-Α 01:18.46.16

2001ΚΟΚΚΙΝΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ147387 ΚΡ-Α 01:18.76.17

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152563 ΚΡ-Α 01:19.11.18

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΠΚ-Α 01:19.30.19

1997ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΗΣ130318 ΓΥΝ. 01:19.47.20

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΠΚ-Α 01:19.99.21

2001ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ147187 ΚΡ-Α 01:20.09.22

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 01:22.86.23

2001ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ147577 ΚΡ-Α.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 08:12.75.1

1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ136144 ΑΝΔΡ 08:16.57.2

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 08:25.38.3

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ114480 ΑΝΔΡ 08:31.18.4

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ132612 ΑΝΔΡ 08:37.37.5

2001ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141264 ΠΑΙΔ 08:39.45.6

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 08:40.76.7

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΕΦΗΒ 08:40.90.8

1997ΓΑΒΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126640 ΑΝΔΡ 08:41.96.9

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ144124 ΕΦΗΒ.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ110545 ΓΥΝ. 17:13.64.1

1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ135761 ΝΕΑΝ 17:42.20.2

2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143339 ΝΕΑΝ 17:47.00.3

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΝ ΑΡΗΣ143182 ΝΕΑΝ 17:49.13.4

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΚΡ-Α 17:52.00.5

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΝΕΑΝ 17:54.55.6

1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΑΟ123043 ΓΥΝ. 17:56.71.7

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 17:59.35.8

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΣΦΠ143944 ΝΕΑΝ 18:00.06.9

1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ132559 ΓΥΝ. 18:04.96.10

1998ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ136126 ΓΥΝ. 18:13.45.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:29.31.1

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 00:30.58.2

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΚΡ-Α 00:30.70.3

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ119116 ΓΥΝ. 00:30.71.4

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΠΙ144159 ΚΡ-Α 00:31.04.5

1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΓΛΑΥΚΟΣ136698 ΝΕΑΝ 00:31.33.6

2000ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ140719 ΝΕΑΝ 00:31.38.7

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ139319 ΝΕΑΝ 00:31.47.8

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΝΕΑΝ 00:31.47.9

1997ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΙΩΑΝ131913 ΓΥΝ. 00:31.70.10

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΠΚ-Α 00:31.74.11

1999ΣΒΙΡΣΚΑΓΙΑ ΚΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145651 ΝΕΑΝ 00:31.77.12

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147894 ΚΡ-Α 00:31.86.13

2000ΚΟΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ137391 ΝΕΑΝ 00:31.88.14

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Α 00:31.91.15

1998ΤΣΑΠΑΡΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136007 ΓΥΝ. 00:32.08.16

2002ΔΟΥΒΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ145206 ΚΡ-Α 00:32.10.17

2001ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΙΛΑ ΕΥΘΥΜΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147598 ΚΡ-Α 00:32.18.18

1999ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ135846 ΝΕΑΝ 00:32.48.19

2002ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146629 ΚΡ-Α 00:32.54.20

2000ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143129 ΝΕΑΝ 00:32.59.21

1998ΜΠΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ129792 ΓΥΝ. 00:32.66.22

2000ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ144188 ΝΕΑΝ 00:32.67.23

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 00:32.67.24

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΚΡ-Α 00:32.68.25

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΧΑΛ166067 ΚΡ-Α 00:32.78.26

1995ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ120151 ΓΥΝ. 00:32.81.27

2002ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147373 ΚΡ-Α 00:32.96.28

2001ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ147134 ΚΡ-Α 00:32.97.29

2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144459 ΚΡ-Α 00:33.07.30

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Α 00:33.15.31

2001ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ141330 ΚΡ-Α 00:33.16.32

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144025 ΝΕΑΝ 00:33.17.33

2001ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158414 ΚΡ-Α 00:33.42.34

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΠΚ-Α 00:33.86.35

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ167704 ΝΕΑΝ.36

2001ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ147140 ΚΡ-Α.37
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996VAN AUDEKERKE NILS BEL ΑΝΔΡ 00:26.36.1

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:26.37.2

1992VANLUCHENE EMMANUEL BEL ΑΝΔΡ 00:26.52.3

1997ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126633 ΑΝΔΡ 00:27.23.4

1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ122602 ΑΝΔΡ 00:27.38.5

1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ118842 ΑΝΔΡ 00:27.59.6

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ123626 ΑΝΔΡ 00:27.64.7

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ144954 ΠΑΙΔ 00:27.68.8

1998DEMEULEMEESTER  SEBASTIEN BEL ΑΝΔΡ 00:27.88.9

1994ΖΟΡΠΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175417 ΑΝΔΡ 00:27.97.10

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ 00:28.00.11

1995ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ125912 ΑΝΔΡ 00:28.07.12

1997ΣΤΟΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ129139 ΑΝΔΡ 00:28.20.13

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135270 ΑΝΔΡ 00:28.25.14

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΕΦΗΒ 00:28.26.15

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΑΙΔ 00:28.28.16

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ144020 ΕΦΗΒ 00:28.28.17

1994ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΣΦΠ122320 ΑΝΔΡ 00:28.39.18

1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟΚ139395 ΕΦΗΒ 00:28.55.19

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 00:28.78.20

2000ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140426 ΕΦΗΒ 00:28.86.21

2000ΛΑΓΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155583 ΕΦΗΒ 00:28.90.22

1996ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ129012 ΑΝΔΡ 00:29.16.23

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΣΤΥΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142175 ΕΦΗΒ 00:29.17.24

2000ΜΕΡΙΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ142351 ΕΦΗΒ 00:29.30.25

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΕΦΗΒ 00:29.32.26

2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152522 ΠΑΙΔ 00:29.46.27

2001ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ147281 ΠΑΙΔ 00:29.46.28

2001ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ143951 ΠΑΙΔ 00:29.51.29

1999ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΚΥ ΩΚΕΑΝΟΣ139728 ΕΦΗΒ 00:29.57.30

2001ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΝΟΧΑΝ145216 ΠΑΙΔ 00:29.66.31

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 00:29.68.32

2001ΓΙΑΛΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ157141 ΠΑΙΔ 00:29.82.33

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 00:29.84.34

2000ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137820 ΕΦΗΒ 00:29.93.35

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΠΑΙΔ 00:29.98.36

2000ΦΟΥΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.140037 ΕΦΗΒ 00:30.18.37

2000ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ141347 ΕΦΗΒ 00:30.18.38

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ146087 ΠΑΙΔ 00:30.19.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139396 ΕΦΗΒ 00:30.22.40

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.140183 ΕΦΗΒ 00:30.30.41

1999ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΓΣ139902 ΕΦΗΒ 00:30.30.42

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ136712 ΕΦΗΒ 00:30.43.43

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ144038 ΕΦΗΒ 00:30.91.44

2000ΣΓΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ144166 ΕΦΗΒ.45

1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131006 ΑΝΔΡ.46

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ.47

2000ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ144172 ΕΦΗΒ.48

2000ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143272 ΕΦΗΒ.49

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ135200 ΑΝΔΡ.50

1997ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ131958 ΑΝΔΡ.51

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ.52

2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ147120 ΠΑΙΔ.53
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:57.65.1

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:59.01.2

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΗΡΑΚΛΗΣ139446 ΝΕΑΝ 00:59.08.3

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΝΕΑΝ 00:59.44.4

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146273 ΚΡ-Α 01:00.11.5

1998ΕΛΜΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ137289 ΓΥΝ. 01:00.24.6

2000ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143175 ΝΕΑΝ 01:00.34.7

2002ΓΙΟΚΑΡΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155206 ΚΡ-Α 01:00.49.8

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152563 ΚΡ-Α 01:00.61.9

2000ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΤΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175242 ΝΕΑΝ 01:00.66.10

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ142603 ΝΕΑΝ 01:00.70.11

2000ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΑΟΚ143865 ΝΕΑΝ 01:01.10.12

2001ΤΑΡΛΕΒ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164072 ΚΡ-Α 01:01.15.13

2000ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ144558 ΝΕΑΝ 01:01.44.14

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΠΚ-Α 01:01.51.15

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΝΕΑΝ 01:01.52.16

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΙΩΑΝ146232 ΚΡ-Α 01:01.93.17

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΗΣ129808 ΓΥΝ. 01:01.98.18

2002ΜΕΝΤΕΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ147088 ΚΡ-Α 01:02.00.19

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73147874 ΚΡ-Α 01:02.05.20

2001ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ143613 ΚΡ-Α 01:02.10.21

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΠΚ-Α 01:02.11.22

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ139319 ΝΕΑΝ 01:02.20.23

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ125099 ΓΥΝ. 01:02.42.24

2001ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142173 ΚΡ-Α 01:02.48.25

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 01:02.50.26

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΝΕΑΝ 01:03.14.27

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΟ124638 ΓΥΝ..28

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ ΠΑΟΚ167704 ΝΕΑΝ.29

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ..30
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:49.95.1

1994CROENEN LOUIS BEL ΑΝΔΡ 00:50.07.2

1996ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ128470 ΑΝΔΡ 00:52.58.3

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:52.64.4

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΟΦΠΦ107657 ΑΝΔΡ 00:52.71.5

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 00:52.89.6

1996ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΗΣ127862 ΑΝΔΡ 00:52.96.7

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:53.39.8

1998LUYTEN SJOBBE BEL ΑΝΔΡ 00:53.57.9

1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ139705 ΕΦΗΒ 00:53.72.10

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΕΦΗΒ 00:54.09.11

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 00:54.27.12

1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005128650 ΑΝΔΡ 00:54.32.13

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:54.33.14

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.144392 ΠΑΙΔ 00:54.40.15

1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ120975 ΑΝΔΡ 00:54.43.16

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ138152 ΕΦΗΒ 00:54.50.17

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 00:54.77.18

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ139907 ΕΦΗΒ 00:54.96.19

2000ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ144172 ΕΦΗΒ 00:55.02.20

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ119756 ΑΝΔΡ 00:55.16.21

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΠΑΙΔ 00:55.21.22

2000ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143094 ΕΦΗΒ 00:55.27.23

2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137545 ΕΦΗΒ 00:55.40.24

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140071 ΕΦΗΒ 00:55.45.25

2000ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ137716 ΕΦΗΒ 00:55.78.26

1998ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ135461 ΑΝΔΡ 00:55.86.27

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΕΦΗΒ 00:55.90.28

1997ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ132500 ΑΝΔΡ 00:56.27.29

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132104 ΑΝΔΡ.30

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ139732 ΝΕΑΝ 02:36.97.1

2001ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ144232 ΚΡ-Α 02:38.61.2

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 02:40.46.3

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 02:41.23.4

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 02:41.93.5

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146509 ΚΡ-Α 02:42.27.6

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΓ132204 ΓΥΝ. 02:44.16.7

2002ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ156044 ΚΡ-Α 02:44.36.8

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΠΚ-Α 02:45.93.9

1997ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ133366 ΓΥΝ. 02:47.55.10

1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ128667 ΓΥΝ. 02:49.38.11

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 02:49.65.12

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΠΚ-Α 02:50.56.13

1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ118676 ΓΥΝ. 02:50.92.14

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154168 ΠΚ-Α 02:50.93.15

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 02:52.08.16

2000ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ143450 ΝΕΑΝ 02:52.13.17

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:52.83.18

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΗΛΥΣ Α.Ο.138882 ΓΥΝ. 02:53.18.19

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 02:55.59.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997CAERTS BASTEN BEL ΑΝΔΡ 02:12.57.1

1998DEGOLS SENNE BEL ΑΝΔΡ 02:18.09.2

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ129305 ΑΝΔΡ 02:20.36.3

1994ΣΜΙΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ128734 ΑΝΔΡ 02:21.59.4

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 02:22.85.5

1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝΔΡ 02:25.10.6

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΕΦΗΒ 02:26.30.7

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132662 ΑΝΔΡ 02:28.85.8

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΠΑΙΔ 02:30.15.9

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ154947 ΠΑΙΔ 02:30.80.10

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΕΦΗΒ 02:32.81.11

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 02:33.33.12

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΣΦΠ109640 ΑΝΔΡ 02:33.36.13

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140129 ΕΦΗΒ 02:33.62.14

2000ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143399 ΕΦΗΒ 02:36.88.15

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 02:41.35.16

1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ130540 ΑΝΔΡ.17

1999ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ141308 ΕΦΗΒ.18

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ115935 ΑΝΔΡ.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 01:00.49.1

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ119123 ΓΥΝ. 01:01.09.2

1999ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΣΦΠ140525 ΝΕΑΝ 01:03.87.3

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 01:04.45.4

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΠΚ-Α 01:04.72.5

2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147193 ΚΡ-Α 01:05.77.6

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΝΕΑΝ 01:05.93.7

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΚΡ-Α 01:06.03.8

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΠΚ-Α 01:06.21.9

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 01:06.28.10

1998ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ134924 ΓΥΝ. 01:06.48.11

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146058 ΝΕΑΝ 01:06.57.12

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141240 ΝΕΑΝ 01:06.71.13

1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132167 ΓΥΝ. 01:07.18.14

1995ΕΖΑΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ125468 ΓΥΝ. 01:07.49.15

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ139683 ΝΕΑΝ 01:07.61.16

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147944 ΚΡ-Α 01:07.61.17

2002ΧΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152558 ΚΡ-Α 01:07.72.18

2001ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ147617 ΚΡ-Α 01:07.93.19

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΝΕΑΝ 01:07.95.20

1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ137430 ΓΥΝ. 01:08.14.21

2001ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141982 ΚΡ-Α 01:08.28.22

2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ152959 ΚΡ-Α 01:08.39.23

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΓΥΝ. 01:08.53.24

1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ136182 ΝΕΑΝ 01:08.61.25

1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ128496 ΓΥΝ. 01:08.62.26

2001ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΛΙΣΑΒ ΗΛΥΣ Α.Ο.141242 ΚΡ-Α 01:08.96.27

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Α 01:08.98.28

2002ΚΟΣΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ153808 ΚΡ-Α 01:08.99.29

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΝΕΑΝ 01:08.99.30

1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ132973 ΓΥΝ. 01:09.06.31

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΙΩΑΝ146232 ΚΡ-Α 01:09.16.32

2001ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147138 ΚΡ-Α 01:09.30.33

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 01:09.32.34

2000ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΤΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175242 ΝΕΑΝ 01:09.53.35

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147916 ΚΡ-Α 01:09.57.36

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΝΕΑΝ 01:09.60.37

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α 01:09.88.38

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΝΕΑΝ 01:09.91.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΚΑΚΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ135926 ΝΕΑΝ 01:10.05.40
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994CROENEN LOUIS BEL ΑΝΔΡ 00:53.15.1

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ 00:54.01.2

1998DEMEULEMEESTER  SEBASTIEN BEL ΑΝΔΡ 00:54.49.3

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 00:56.44.4

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟ117797 ΑΝΔΡ 00:56.95.5

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:57.08.6

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝΔΡ 00:57.24.7

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ130491 ΑΝΔΡ 00:58.01.8

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΕΦΗΒ 00:58.02.9

1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ131275 ΑΝΔΡ 00:58.15.10

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152425 ΠΑΙΔ 00:58.43.11

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136838 ΑΝΔΡ 00:58.53.12

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ147930 ΠΑΙΔ 00:58.67.13

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:58.79.14

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159263 ΑΝΔΡ 00:58.87.15

1998LUYTEN SJOBBE BEL ΑΝΔΡ 00:58.88.16

1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ114677 ΑΝΔΡ 00:59.26.17

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:59.28.18

1997ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ127053 ΑΝΔΡ 00:59.29.19

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ124581 ΑΝΔΡ 00:59.39.20

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ 00:59.40.21

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 01:00.03.22

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΠΑΙΔ 01:00.30.23

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ142099 ΑΝΔΡ 01:00.56.24

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΑΝΔΡ.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ110545 ΓΥΝ. 09:07.53.1

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΚΡ-Α 09:10.36.2

1999ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ135761 ΝΕΑΝ 09:16.31.3

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 09:18.65.4

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΝΕΑΝ 09:22.59.5

2000ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ144073 ΝΕΑΝ 09:23.94.6

2000ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ143339 ΝΕΑΝ 09:26.27.7

1998ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ136126 ΓΥΝ. 09:27.57.8

1999ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ134915 ΝΕΑΝ 09:28.88.9

2001ΧΑΛΙΑΜΠΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147013 ΚΡ-Α 09:31.62.10

1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ132559 ΓΥΝ. 09:32.10.11

1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ132319 ΓΥΝ. 09:33.48.12

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ155030 ΚΡ-Α 09:35.45.13

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΠΚ-Α 09:35.79.14

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152520 ΚΡ-Α 09:36.83.15

1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΑΟ123043 ΓΥΝ. 09:37.41.16

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΝΔΡΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΑΚΑ
03 - 05 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 15:49.70.1

1998ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ136144 ΑΝΔΡ 15:53.72.2

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 16:12.68.3

1997THIJS THOMAS BEL ΑΝΔΡ 16:15.22.4

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ132612 ΑΝΔΡ 16:18.26.5

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ114480 ΑΝΔΡ 16:18.50.6

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΕΦΗΒ 16:32.98.7

1996VAN AUDEKERKE NILS BEL ΑΝΔΡ 16:34.64.8

1997ΓΑΒΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126640 ΑΝΔΡ 16:35.50.9

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΕΦΗΒ 16:42.35.10

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 16:45.30.11

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ144124 ΕΦΗΒ 16:47.83.12

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ147905 ΠΑΙΔ 16:56.58.13

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝΔΡ 16:57.13.14

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ 16:59.54.15

2000ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144160 ΕΦΗΒ 17:06.39.16

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΑΙΔ 17:06.58.17

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΠΠ-Α 17:08.28.18

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ141349 ΕΦΗΒ 17:08.69.19

1999ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ136468 ΕΦΗΒ 17:14.99.20

1996ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ162658 ΑΝΔΡ.21
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